

依法必须招标项目招标公告和公示信息发布专栏

依据《招标公告和公示信息发布管理办法》(国家发展改革委令第10号)设立

专栏首页

发布工具

发布媒介

问题清单

搜索引擎

专栏首页 > 更正公告公示

复旦大学附属儿科医院全自动化学发光酶免分析仪采购项目失败公告

发布日期: 2024年05月10日 发布媒介: 中国招标投标公共服务平台 来源渠道: 发布工具 原文链接地址

相关公告

复旦大学附属儿科医院全自动化学发光酶免分析仪采购项目招标公告

2024年05月10日

上链查证

联系招标人\招标代理机构

01 公告内容

复旦大学附属儿科医院全自动化学发光酶免分析仪采购项目失败公告 (招标编号:招 2024-0630)

一、内容:

经初步评审, 本项目有效投标人不足三家。故本次招标失败。

评审小组成员名单:

向寰宇, 马军, 王斌俊, 茅鄂年, 陶麒麟

如有异议,可于失败公告公示之日起至 2024 年 5 月 13 日以书面形式向上海 财瑞建设管理有限公司(地址: 延安西路 1319 号利星国际大厦 15 楼,邮编 200050, 联系 电话 62261357*5538)提出质疑。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招 标 人: 复旦大学附属儿科医院

地 址: 上海市万源路 399 号

02 监督部门

复旦大学附属儿科医院全自动化学发光酶免分析仪采购项目失败公告 (招标编号:招 2024-0630)

一、内容:

经初步评审,本项目有效投标人不足三家。故本次招标失败。

评审小组成员名单:

向寰宇, 马军, 王斌俊, 茅鄂年, 陶麒麟

如有异议,可于失败公告公示之日起至 2024 年 5 月 13 日以书面形式向上海 财瑞建设管理有限公司(地址:延安西路 1319 号利星国际大厦 15 楼,邮编 200050,联系 电话 62261357*5538)提出质疑。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招 标 人: 复旦大学附属儿科医院

地 址:上海市万源路 399 号

联系人: 黄勤

电 话: 021-64932646

电子邮件: /

招标代理机构: 上海财瑞建设管理有限公司

地 址: 上海市长宁区延安西路 1319 号 15 楼

联系人: 张晓煜、于佳佳

电 话: 18121487682

电子邮件: zhangxiaoyu@cairui.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

2 Miles

(签名)

招标人或其招标代理机构:

